様式第 3号(第 4条関係)

荒浜漁港フィッシャリーナ使用変更許可申請書

令和  年  月  日

 亘理町長 山 田 周 伸 殿

氏名又は団体等代表者氏名

申請者                印

生年月日        年  月  日生

住所（自宅）又は所在地

電話   （    ）   －

勤務先（名称）

勤務先（所在地）

電話   （    ）   －

所属クラブ名

 次のとおり許可を受けた事項を変更したいので申請します。

既許可番号

使用期間 令和  年  月  日  ～ 令和  年  月  日まで

使用施設
水域施設

係留設備の長さ メートル級

艇 の

種 類 等

船 名

船 種

艇の長さ

艇 の 幅

艇 重 量

艇の材質

艇 体 メーカー   型 式

機 関 メーカー   馬 力   型 式

変 更 事 項
※変更事項のみ既許可事項と対比して記入してください。

摘 要

※以下は記入しないで下さい。

区 分 使 用 料

水 域 施 設
変 更 前 円

変 更 後 円